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Kojący balsam po goleniu bambus i tulsi
75ml.

Cena 49.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Kod EAN 5906395235841

Producent Orientana

Opis produktu
Łagodzący, wegański balsam po goleniu działa kojąco na skórę twarzy. Idealny dla mężczyzn w każdym wieku a zwłaszcza
tych, którzy doświadczają nieprzyjemnego odczucia pieczenia i podrażnienia skóry po goleniu. Natychmiast po użyciu przynosi
ulgę, niweluje zaczerwienienia, przyspiesza gojenie drobnych ranek. Dodatkowo zapobiega namnażaniu się bakterii
powodujących stany zapalne. Przy regularnym stosowaniu stan skóry widocznie się poprawi. Będzie świetnie nawilżona,
zregenerowana i poprawi się jej elastyczność.

Specjalnie dobrane ekstrakty roślinne z bambusa i tulsi działają łagodząco i chronią skórę przed podrażnieniami. Balsam
błyskawicznie się wchłania i daje uczucie komfortu oraz świeżości na skórze.

koi, łagodzi i przywraca komfort
regeneruje skórę
zawiera 98,7% naturalnych składników;
substancja aktywna to wyciąg z bambusa, wzmocniony ekstraktem ze świętej bazylii – tulsi

EFEKTY STOSOWANIA

Natychmiast po aplikacji Twoja skóra uspokaja się, znika uczucie pieczenia, podrażnienia czy dyskomfort po goleniu.
Zaczerwienienia zostają złagodzone a skóra zyskuje przyjemne uczucie świeżości, jest gładka i miękka.

 
Zapach:
Delikatny bambusowo-korzenny zapach idealnie przyjazny dla mężczyzn i doceniany przez kobiety
Konsystencja:
Praktyczne opakowanie z pompką ułatwia dozowanie. Lekka konsystencja sprawia, że balsam natychmiast się wchłania. Nie
pozostawia uczucia lepkości na skórze. Daje błyskawiczne uczucie komfortu, świeżości i ukojenia. 

Skład

BAMBUS (Phyllostachys Bambusoides Extract) – świetnie wycisza i koi podrażnienia a dodatkowo wzmacnia naskórek.
Posiada właściwości regenerujące, uzupełnia niedobory krzemionki w skórze. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu.
Przenika do głębszych warstw skóry, odbudowuje ją i regeneruje oraz poprawia elastyczność.
TULSI (Ocimum Sanctum Leaf Extract) – działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo, antywirusowo i przeciwzapalnie.
Regeneruje i przyspiesza gojenie skóry, wycisza i koi, działa łagodząco i nawilża
OLEJ Z KAMELII JAPOŃSKIEJ (Camellia Kissi Seed Oil) – bogate źródło kolagenu roślinnego, witamin i polifenoli.
Przywraca skórze elastyczność, nawilża i regeneruje. Pomaga w usuwaniu blizn i koi podrażnienia.
EKSTRAKT Z OSTROPESTU (Silybum Marianum Fruit Extract) – chroni błony komórkowe przed wolnymi rodnikami,
pomaga przy alergiach oraz stanach zapalnych skóry.
SKROBIA Z TAPIOKI (Tapioca Starch) – wielofunkcyjny biopolimer o właściwościach absorpcyjnych. Stosowana jest
jako zagęstnik, pochłaniacz wilgoci oraz nośnik składników olejowych i olejków eterycznych w produktach
kosmetycznych.
KWAS HIALURONOWY (Sodium Hyaluronate) – utrzymuje prawidłowe nawilżenie skóry, wiąże wodę i zatrzymuje ją w
kosmetyku, a także na powierzchni skóry. Ma działanie przeciwzmarszczkowe.
WYCIĄG Z ALGI (Enteromorpha Compressa Extract) – zmiękcza i wygładza skórę, a także wykazuje działanie
antyoksydacyjne. Tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę. Ogranicza TEWL, czyli transepidermalną utratę
wody i wpływa na odpowiednie nawilżenie.
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INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Propanediol
Dicaprylate, Camellia Kissi Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Enteromorpha Compressa Extract, Silybum Marianum Fruit
Extract, Ocimum Sanctum Leaf Extract, Phyllostachys Bambusoides Extract, Dipotassium Glycyrrhizate, Sodium Hyaluronate,
Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Tapioca Starch, Glyceryl Caprylate, Menthol, Menthyl Lactate, Xanthan Gum,
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid,
Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene, Coumarin, Linalool.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Niewielką ilość balsamu delikatnie wmasować w skórę po goleniu.
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